汇添富基金管理股份有限公司 关于旗下部分基金增加万联证券为 申购赎回代理券商的公告

根据汇添富基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")与万联证券股份有限公司(以下简称"万联证券")签署的协议、并经上海证券交易所和深圳证券交易所确认、本公司决定自2023年08月01日起增加万联

证券为旗下部分基金的申购赎回代理券商。投资者可以通过万联证券办理下述基金的申购、赎回等业务。 具体基金加下·

小小巫亚如一	`:		
序号	基金份额名称	基金份额代码	扩位证券简称
1	汇添富中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金	516390	新能源汽车 ETF
2	汇添富中证芯片产业交易型开放式指数证券投资基金	516920	芯片ETF基金
3	汇添富中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金	516290	光伏ETF基金
4	汇添富中证中药交易型开放式指数证券投资基金	560080	中药ETF
序号	基金份额名称	基金份额代码	场内简称
1	中证主要消费交易型开放式指数证券投资基金	159928	消费ETF
2	中证医药卫生交易型开放式指数证券投资基金	159929	医药ETF
3	中证能源交易型开放式指数证券投资基金	159930	能源ETF
4	汇添富中证智能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金	159795	智能车ETF基金
5	汇添富中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金	159796	电池50ETF

一、新增申赎代理券商

400 L H 1 2001 45-75	WI H I W I \$-30 P				
申赎代理券商	网站	电话			
万联证券	https://www.wlzq.cn/main/home/index.shtml	95322			

- 特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司 2023年08月01日